ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Ofício TCE-PE/DP/DAS/GEEC nº 0880/2025 (Comunicação nº 278638)

ProcessoTC nº 24100550-4
Modalidade: Prestação de Contas
Tipo: Governo
Unidade Jurisdicionada: Prefeitura Municipal de Granito

Recife, 29 de Outubro de 2025

Exmo(a). Sr(a).  GEORGE WASHINGTON PEREIRA ALENCAR (CPF Nº ***.000.554-**)

Em cumprimento ao disposto no Parecer Prévio, publicado no Diário Eletrônico desta Corte de
Contas do dia 30/07/2025, e prolatado nos autos do Processo TC nº 24100550-4, transitado em julgado
em 24/10/2025,   envio o presente ofício, destacando que o presente expediente não tem caráter
notificatório.

Todos os documentos processuais podem ser consultados através do painel do usuário do e-TCE-
PE, além de estarem disponíveis no sítio do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco para consulta
pública.

Respeitosamente,

[Assinado digitalmente]
        CANDICE RAMOS MARQUES

    Diretora de Plenário

À Prefeitura Municipal de Granito
Representado(a) por: GEORGE WASHINGTON PEREIRA ALENCAR (CPF Nº ***.000.554-**)
Prefeito(a)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: "C

A
N

D
IC

E
 R

A
M

O
S M

A
R

Q
U

E
S

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a7aa559a-b0ee-4dfa-a835-f49d065f4512